Edital nº 03

Homologação Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 14/2019

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Final dos Inscritos ao

cargo de Motorista:

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Candidato (a): Inscrição:

Ildonei Silva de Lemos 01

Bruno da Silva Terra 02

Cleonice dos Santos Moraes 03

Misael dos Santos Silva 04

Gilsoni Lemos de Moraes 05

Dionei Capaverde Silva 06

Marcelo Pires da Silva 07

Antonio Marcus Oliveira de Azevedo 08

Secretária de Agricultura, Pesca, Pecuária e Abastecimento

Candidato (a): Inscrição:

Elizeu Serafim Bernardo 01

Bruno da Silva Terra 02

Misael dos Santos Silva 03

Alex Gregor Marins Dutra 04

Gilsoni Lemos de Moraes 05

Éverton Romero Preto 06

Marcelo Pires da Silva 07

Antonio Marcus Oliveira de Azevedo 08

Mario Regis Tomé Menegildo 09

Fabio de Almeida Machado 10

Tavares, 15 de janeiro de 2020.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL